
Eldre enebolig med sentral 
beliggenhet på Vigrestad. 

Oppgradering/​​​renovering må 
påregnes.

Smedabråtet 10, 4362 VIGRESTAD



2 Smedabråtet 10

Eldre enebolig med sentral 
beliggenhet på Vigrestad. 
Oppgradering/​​​renovering 
må påregnes.
Aktiv Eiendomsmegling Jæren v/​​​Morten Enåsen har gleden av å  
kunne presentere Smedabråtet 10 for salg.

Eldre enebolig med sentral beliggenhet på Vigrestad. Det må  
påregnes renovering/​​​oppgradering av bolig. 
Boligen er er vernet og SEFRAK‑registrert.

Verdt å nevne:
‑ Enebolig
‑ Garasje med automatisk portåpner.
‑ Varmepumpe og vedovn.
‑ 3 Soverom
‑ Romslig tomt.

Innhold:
U.ETG ‑ Kjellerrom.
1. ETG ‑ Vindfang, gang, bad/​​​vaskerom, kjøkken og stue/​​​spisestue/​​​ 
tvstue.
2. ETG ‑ Gang, Soverom 1 og soverom 2.
* Det foreligger ikker tegninger eller ferdigattest. Innholdet er tatt ut i  
fra bruken av rom.

For mer informasjon bestill salgsoppgave og registrer deg som  
interessent på eiendommen.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 040 990,‑
Selger:	 Torfrid Sandve Bøckman
	  NORSK LUTHERSK 	  
MISJONSSAMBAND v/​Torfrid Sandve  
Bøckman

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1898
BRA‑i/​​​BRA Total	  150/​​​170 kvm
Tomtstr.:	 424.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 76, bnr. 15
Oppdragsnr.:	 1403240369

Morten Enåsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 928 17 085
E‑post	 morten.enasen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 150 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 170 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 43 m² Kjellerrom

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Vindfang, gang, bad/​​​vaskerom, kjøkken og stue/​​​spisestue/​​​tvstue.
BRA‑e: 20 m² Garasje

2. etasje
BRA‑i: 35 m² Gang, soverom 1, soverom 2 og soverom 3. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Grense for målbart areal er 1,90m, hele kjellerrom er likevel definert som areal i  
rapport.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav. Det er ikke  
framlagt godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling til hvorvidt arealer er  
byggemeldt og godkjent.

Mindre areal avvik kan forekomme grunnet bygningens utforming samt manglende  
plantegninger.

Terrasse ‑ 8 m2 ‑ TBA
Takhøyde 2. etasje ca 2,10 ‑2,15 m
Takhøyder 1. etasje ca 2,15‑2,25 m
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Takhøyder i kjeller varierer fra ca 182 ‑192m

Grense for målbart areal er 1,90m, hele kjellerrom er likevel definert som areal i  
rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
424.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er opparbeidet med asfaltert gårdsrom, grus og beplantet med busker og  
trær. Noe hekk og steingjerde rundt eiendommen.

Beliggenhet
Eneboligen ligger i nærheten av Vigrestad sentrum med alt stedet har å by på; fra  
dagligvarehandel, butikker, konditori, frisør, legesenter og bank ‑ til gode  
kollektivtransporttilbud som effektivt tar deg til Bryne, Sandnes, Stavanger eller mot  
Egersund.

Vigrestad har gode skole‑ og barnehagetilbud gjennom henholdsvis Vigrestad Skule  
(1‑4 klasse), Vigrestad storskole ‑ som består av både barne‑ og ungdomsskole trinn  
(5‑10 klasse) og Vigrestad barnehage som ligger i forbindelse med Vigrestad  
storskule.

Vigrestad Idrettsklubb har et flott idrettsanlegg med blant annet aktivitetstilbud som  
håndball, fotball, friidrett, vektløfting, barneidrett og treningssenter.

Kommunen har et godt utbygd nett av sykkelveier og tilbyr flotte naturopplevelser i et  
variert kulturlandskap ‑ både på strand og i hei.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Offentlig kommunikasjon
Vigrestad har egen stasjon.
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